
Espoon kauppaopettajat Pukarinen Jyrki jyrki.pukarinen@omnia.fi
Haaga-Helian opettajat HHO ry Huff Kristiina kristiina.huff@haaga-helia.fi
Haapajärven Kauppaopettajat ry Liikanen Merja merja.liikanen@jedu.fi
Hyvinkään - Riihimäen kauppa- ja kulttuuriopettajat ry Punkki Teija teija.punkki@hyria.fi
Jakobstads Handelslärare rf Hagman Catharina catharina.hagman@optimaedu.fi
Järvenpään Kauppaopettajat ry Sandberg Minna minna.sandberg@spesia.fi
Kainuun Koillismaan kauppa- ja kulttuuriopettajat ry Pekkonen Eija eija.pekkonen@kamk.fi
Kankaanpään Kauppaopettajat ry Salo Matti-Pekka matti-pekka.salo@sataedu.fi
Karelian ja Riverian SKO ry Hiltunen Maritta maritta.hiltunen@riveria.fi
Kemi-Tornion Kauppaopettajat ry Paasimaa Raija raija.paasimaa@lappia.fi
Keski-Suomen kaupan ja kulttuurin opettajat - SKO Keski-Suomi ry Vuorinen Heli heli.vuorinen@poke.fi
Keski-Uudenmaan SKO ry Halonen Tiina tiina.halonen@keuda.fi
Kokkolan Kauppaopettajat ry Jylhä Eeva-Liisa eevaliisa.jylha@gmail.com
Kouvolan Kauppaopettajat ry Ahtola Aarni aarni.ahtola@xamk.fi
Loimaan kaupan ja kulttuurin opettajat ry Ronkola Eija eija.ronkola@novida.fi
Merikosken kauppaopettajat ry Muikkula Vesa vesamuikkula@outlook.com
Metropolia ammattikorkeakoulun liiketalouden opettajat ry Kaunismäki Terhi terhi.kaunismaki@metropolia.fi
Metropolia muoto ry Paju Tuiti tuiti.paju@metropolia.fi
Mäntän Kauppaopettajat ry Reinvall Arja arja.reinvall@tamk.fi
Oulaisten Kauppaopettajat ry Ulvi Mikko mikko.ulvi@jedu.fi
Piippolan kulttuuriopettajat ry Vääräniemi Elisa elisa.vaaraniemi@jedu.fi
Pirkanmaan SKO ry Anttila Jaana jaana.anttila@outlook.com
Päijät-Hämeen kaupan ja kulttuurialan opettajat ry Leminen Heli heli.leminen@salpaus.fi
Pääkaupunkiseudun kauppaopettajat ry Seise Matti seise@seise.org
Raahen Kauppaopettajat ry Siilas Minna minna.siilas@rpkk.fi
Salon Kauppaopettajat ry Rusi Jarmo jarmo.rusi@sskky.fi
Seinäjoen kauppa- ja kulttuuriopettajat ry Kempas Ilpo ilpo.kempas@seamk.fi
SKO Etelä-Karjala ry Naalisvaara-Jokinen Merja merja.naalisvaara-jokinen@lab.fi
SKO Kanta-Häme ry Pennanen Marita marita.pennanen@kktavastia.fi
SKO Lappi ry Väyrynen Minna minna.vayrynen@lapinamk.fi
SKO Länsi-Suomi ry Ojanen Konsta konsta.ojanen@gmail.com
SKO Mikkeli ry Kangasniemi-Haapala Maria maria.kangasniemi.haapala@gmail.com
SKO Oulu - korkeakoulujen ja toisen asteen opettajat ry Röytiö Suvi suvi.roytio@oamk.fi
SKO Savo ry Oksanen Hannu hannu.oksanen@savonia.fi
Turun Kauppaopettajat ry Mäkelä Sami sami.makela@edu.turku.fi
Vaasan hotelli- ja ravintolaoppilaitoksen opettajayhdistys r.y. Myllykangas Arja arja.myllykangas@vamia.fi
Vantaan Kauppaopettajat ry Köngäs Marisa marisa.kongas@mercuria.fi
OAJ:n Hyrian opettajat ry Punkki Teija teija.punkki@hyria.fi
OAJ:n Jyväskylän ammattikorkeakoulun opettajat ry Koskinen Teija teija.koskinenjamk@gmail.com
OAJ:n Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulun paikallisyhdistys ry Kangasniemi-Haapala Maria maria.kangasniemi.haapala@gmail.com
OAJ:n Kiipulan paikallisyhdistys Ketonen Valtteri valtteri.ketonen@kiipula.fi
OAJ:n Luksian paikallisyhdistys ry Häyrinen Heidi heidi.hayrinen@luksia.fi
OAJ:n Pohjoisen Keski-Suomen ammattiopiston paikallisyhdistys ry Vuorinen Heli heli.vuorinen@poke.fi
OAJ:n Sataedun paikallisyhdistys ry Liljeroos Kirsi kirsi.liljeroos@dnainternet.net
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